

Radom, 11 / 09 / 2013 r.

CPD-ZP-250-24/2013/VBC/8

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

postępowania przetargowego na świadczenie kompleksowej obsługi technicznej systemów klimatyzacji i wentylacji zainstalowanych w Centrum Przetwarzania Danych Ministerstwa Finansów w Radomiu i Warszawie (znak sprawy PN/31/13/RZE CPD-ZP-250-24/2013)

Działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (*Dz. U. z 2013 r poz. 907 tekst jednolity*) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1

Czy do oferty należy załączyć zestawienie cen przeglądów poszczególnych urządzeń ?
Czy wystarczy podać cenę całkowitą w części II, załącznika A?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie żąda załączenia zestawienia cen przeglądów poszczególnych urządzeń. Wykonawca zgodnie z częścią II Załącznika A do SIWZ musi podać jedynie łączną cenę brutto za konserwację w latach 2014-2017 systemów objętych przedmiotem zamówienia

Pytanie nr 2

Czy należy załączyć zestawienie cen za poszczególne naprawy ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie żąda załączenia do oferty zestawienia cen za poszczególne naprawy.

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert podany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz ogłoszeniu o zamówieniu pozostaje niezmienny.

Z up. Dyrektora Centrum Przetwarzania
Danych Ministerstwa Finansów
Zastępca Dyrektora
Iwona Strużyna